

Från: [REDACTED]

Skickat: den 3 mars 2023 17:51

Till: Info SD10 ostermalm@stockholm.se <ostermalm@stockholm.se>

Ämne: Medborgarförslag från Idrottsalliansen Östra

**Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.**

Hej

Vi vill med detta förslag öppna diskussionen för att åter göra gymnastiksalen på Östra Real möjlig för bokning kvällstid av föreningslivet vardagar och ev helger.

För ett redan hårt ansträngt föreningsliv på Östermalm skulle de över 700 timmar per läsår som öppnandet kvällar må-to innebär medföra ett mycket positivt tillskott till föreningslivets barn- och ungdomsverksamhet.

Före senaste renovering var det inga problem med bokning. Efter renovering har skolan infört kodlås till stora entrén mot Karlavägen. Skälet vi presenterats för att bokning numera ej är möjlig är att skolan inte längre har kvällsvaktmästare. Och att om föreningslivet ges tillträde via huvudentrén är hela skolan tillgänglig vilket man inte kan acceptera ur säkerhetssynpunkt.

Vi har därför tittat på möjligheten att införa digitalt kodlås från annan plats än huvudentrén och bifogar i bilaga 1 skisser som visar två möjliga entréer från skolans parkeringsplats till gymnastiksal respektive omklädningsrum. Vi menar att det är nödvändigt att pröva möjligheten att öppna för föreningslivet genom digital entré från någon av dessa positioner. Och att detta skulle begränsa rörligheten i skolan till enbart gymnastiksal och omklädningsrum.

Det kan inte vara meningen att en kommunalt ägd skola ska motarbeta det ideella föreningslivet.

Kostnad för att åstadkomma en lösning ska ses som en mycket långsiktig investering i Östermalms föreningsliv.

Med vänlig hälsning  
Idrottsalliansen Östra  
Genom

[REDACTED]

2023-03-03

## MEDBORGARFÖRSLAG TILL STADSDELSNÄMNDEN ÖSTERMALM

Från:

Idrottsalliansen Östra, <https://idrottsalliansensthlmotra.se/om>

Idrottsalliansen Stockholm Östra är en sammanslutning av idrottsföreningar verksamma i första hand inom Östermalms stadsdelsområde

genom:

[REDACTED], KFUM Central Basket. [REDACTED]

[REDACTED] Djurgårdshof Handboll. [REDACTED]

### [REDACTED] skrivelse handlar om gymnastiksalen på Östra Real.

Innan skolans senaste renovering var det möjligt att boka tider i Östra Reals gymnastiksal kvällstid. Denna resurs gav föreningslivet på Östermalm tillgång till drygt 720 träningstimmar / läsår (20h x 36veckor). En ovärderlig resurs för de ideella föreningarna i stadsdelen som redan sliter hårt för att klara verksamheten trots hallbrist.

Vi har ställt frågan till idrottsförvaltningen varför skolan är stängd kvällstid och svaret vi fått är att det är svårt att klara säkerheten. Vi har själva bedrivit träning tidigare år i Östra Real och med vår erfarenhet från föreningsliv, såväl som yrkesliv, har vi svårt att tro att frågan är olöslig. Under 2022 var vi i kontakt med borgarrådssekreterare Alice Vestlin och fick av henne svaret att det då fanns en miljon avsatt i budget för att bli klara att hålla skolor öppna kvällstid.

Med tanke på det enorma tillskott till verksamheten som 720 ytterligare timmar skulle medföra menar vi att det är värt för stadsdelen att verkligen söka en lösning som fungerar för att åter göra denna kommunala skolgymnastiksal tillgänglig för föreningsverksamheten i stadsdelen. Vi bifogar även en illustration, bilaga 1, som visar att det kan finnas en lösning där gymnastiksal och omklädningsrum nås från parkeringen på baksidan av skolan och därigenom slippa problemet med att hela skolan är möjlig att nå?

Vi ser fram mot en konstruktiv dialog med stadsdelsförvaltningen för att göra detta möjligt igen.

Idrottsalliansen Östra

genom

[REDACTED]

